• PREFEITURA í)() MUNICÍPIO DE SARANDI
Rua José Emiliano de Gusmôo, 565 Centro - Fone (44) 3264-8000 - Sarandi/Pr

Site : www.sarandi.pr.gov.br - Caixa Postal 71 - CEP 87111-230

PORTARIA N.º 1630/2015

PUBUCAOO NO JORNAL O
Nº J2?]GEM .J:1.J .J.lj;;JJ/5

·.J.fu

SÚMULA: Designa a servidora Municipal ara ser
responsável em acompanhar a execu ão do

'. c:)v.v.~nio firmado entre o Município de Sar ndi e o
. c·o11~6rcio Paraná Saúde.

REVOGADA
\Jite ?oi2.Ttin.,,_ -23\3)jb

CARLOS ALBERTO DE AULA
JUNIOR, Prefeito do Município de arandi,
Estado do Paraná, no uso d suas
atribuições legais,

RESOLVE:

1° - Conceder a servidora KEILA DOMI GUES
GOMES, portadora do CPF 794.181.049-20, Função Gratificada de 30% (Tr nta por
cento) sobre o piso salarial, para além das atribuições de seu cargo, respons vel em
acompanhar a execução do Convênio firmado entre o Município de Sara di e o
Consórcio Paraná Saúde da Secretaria Municipal de Saúde.

2° Revogadas as disposições em contrá · o, esta
Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com efeito retroativo OI de
Novembro de 2015.

REGISTRE, PUBLIQUE E AFIXE.

PAÇO MUNICIPAL, 16 de Novembro de 2015.

CARL R